
001 ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

AKS2-2 Asuntolakerrostalojen korttelialue. 
Alueelle saadaan rakentaa lisäksi tarpeellisia yhteiskäyttöön tarkoitettuja tiloja. 

VP33 Puisto. 

82 3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva. 

82-1 3 m sen asemakaava-alueen ulkopuolella oleva viiva, jonka sisäpuolelta asemakaavamerkinnät
ja -määräykset poistetaan. 

84 Korttelin, korttelinosan ja alueen raja. 

85-1 Eri asemakaavamääräysten alaisten alueenosien välinen raja. 

86-1 Ohjeellinen eri asemakaavamääräysten alaisten alueenosien välinen raja. 

91-1 Kaupunginosan numero, joka ei vahvistu. 

92-1 Kaupunginosan nimi. 

993 Korttelin numero. 

YLIOPPIL95 Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi. 

430096 Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä. 

l,to 15%99-1 Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia rakennusalalle sallitusta kerrosalasta saadaan
käyttää liike- ja toimistotiloja varten. 

100 Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan suurimman sallitun
kerrosluvun. 

110-1 Rakennuksen julkisivun enimmäiskorkeus metreinä. 

113 Rakennusala. 

kk-1(340)120-3 Kellarikerros, johon saadaan sijoittaa rakennusalalle sallitun kerrosalan lisäksi rakennuksen
pääkäyttötarkoituksen mukaisia tiloja. Suluissa oleva luku ilmoittaa kellarikerroksessa sallittujen
rakennuksen pääkäyttötarkoituksen mukaisten tilojen pinta-alan neliömetreinä. 

ma-p122-2 Maanalainen pysäköintipaikka. 

35 dB132-1 Merkintä osoittaa alueen tai rakennusalan, jonka rakennusten ulkoseinien, ikkunoiden ja muiden
rakenteiden ääneneristävyyden melua vastaan on oltava vähintään 35 dB(A). 

136 Katu. 

ajo147 Ajoyhteys. 

p151 Pysäköimispaikka. 

p-2151-1 Pihakansi. Pihakannen alle saadaan sijoittaa autopaikkoja. 

(9)165 Suluissa olevat numerot osoittavat korttelit, joiden autopaikkoja saa alueelle sijoittaa. 

200-187 Rakennukset ympäristöineen suunnitellaan yhtenäiseksi kokonaisuudeksi. XVI-kerroksisen
rakennuksen julkisivumateriaali on vaalea paikalla muurattu tiili tai vaalea julkisivulevy. Lisäksi
korkeimman rakennuksen maantasokerroksessa ja ylimmässä kerroksessa sekä
sisäänvedetyissä osissa voidaan käyttää muita materiaaleja ja värisävyjä. Muiden rakennusten
julkisivumateriaali on poltettu punainen savitiili tai tiililaatta. Pysäköintirakennuksen julkisivut
voivat poiketa materiaaleiltaan ja väreiltään alueen asuinrakennuksista, mutta ne tulee
suunnitella alueelle sopiviksi.

Korttelialueen rakennuksiin tehtävät korjaus- ja muutostyöt on tehtävä niin, että niiden
rakennustaiteellinen, kulttuurihistoriallinen ja kaupunkikuvallinen arvo säilyy. 

Korkein rakennus on alueen maamerkki, jonka tulee mittakaavaltaan, julkisivuiltaan,
materiaaleiltaan, valaistukseltaan ja kattomuodoiltaan soveltua erityisen hyvin ympäristöön,
kaupunkikuvaan ja maisemaan. Rakennuksen ylimpiin kerroksiin saa sijoittaa asuntoja,
asumista palvelevia yhteistiloja ja teknisiä tiloja, mutta vain vähäinen osa kunkin kerroksen
pinta-alasta saa olla teknisiä tiloja. Parvekkeet toteutetaan sisäänvedettyinä. Rakennuksen
maantasokerrokseen saa sijoittaa pääkäyttötarkoitusta häiritsemätöntä myymälä-, toimisto-,
harrastus- tai työtilaa, mutta ei asuntoja.

Suunnittelussa tulee kiinnittää huomiota jalankulkijan ja pyöräilijän näkökulmaan sekä
muodostaa miellyttävää ympäristöä. Katuun rajautuvilla rakennetuilla kulkualueilla käytetään
korkeatasoisia materiaaleja, esim. kiveystä. Alueet rakennetaan esteettömiksi.

XVI-kerroksisen rakennuksen suunnittelussa ja materiaaleissa tulee ottaa huomioon kovien
tuulten ja tuulenpuuskien vaikutus. 

Tontille saadaan rakentaa pyöräkatoksia sekä niihin verrattavia pieniä talousrakennuksia
vapaasti rakennusalan estämättä. Talousrakennukset sekä asuinrakennusten varastotilat ja
tekniset tilat eivät lisää autopaikkavelvoitetta. 

Rakennusluvan yhteydessä on esitettävä vihersuunnittelun asiantuntijan laatima koko tonttia
koskeva pihajärjestely- ja istutussuunnitelma, joka on toteutettava rakentamisen yhteydessä.
Pihojen käytettävyys ja viihtyisyys tulee varmistaa. Toiminnot sijoitetaan selkeästi.
Piha-alueiden suunnittelussa ja kunnostuksessa säilytetään niiden ominaispiirteet. Piha- ja
ajoyhteyksiä varten tulee varata riittävät lumitilat. Käytettävien piha- ja viherrakentamisen
materiaalien tulee olla yhteensopivia rakennusten ja ympäröivien alueiden pintamateriaalien
kanssa. 

Tontille suositellaan toteuttavaksi mahdollisimman laajoja vettäläpäiseviä pintoja ja
kasvillisuuden peittämiä alueita. Vettäläpäisemättömiltä pinnoilta tulevia hulevesiä viivytetään.
Viivytyspainanteiden, -altaiden tai säiliöiden mitoitustilavuus on yksi kuutiometri jokaista sataa
vettäläpäisemätöntä pintaneliömetriä kohden. Painanteiden, altaiden ja säiliöiden tulee tyhjentyä
12 tunnin kuluessa täyttymisestään ja niissä tulee olla suunniteltu ylivuoto. 

Autopaikkoja toteutetaan kerrosalaa kohti joko 1 autopaikka jokaista 100
asuinkerrosalaneliömetriä kohden nimikoituina tai 1 autopaikka jokaista 125
asuinkerrosalaneliömetriä kohden, mikäli autopaikkoja ei nimikoida. Polkupyörien säilyttämistä
varten tontilla tulee olla vähintään yksi katettu polkupyöräpaikka jokaista 30
asuinkerrosneliömetriä kohden. Polkupyöräpaikat sijoitetaan mahdollisimman lähelle asuintiloja
siten, että ne ovat pääosin helposti saavutettavissa ulkokautta ilman portaita tai hissiä.
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